7° 3D FITA
"Memorial Gianni Tonello"
Vercelli Archery Team (R1601018)
Prelle di Salussola (VC), 20-03-2016
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Mangolini Giorgio
Comitato Organizzatore: Castelli Pietro, DALLA ZONCA PAOLO
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011A VICINI Davide 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 385/ 1 385 10 7
2 1- 005B PITTALUGA Fabio 04 03001 A.G.A. 382/ 2 382 5 12
3 1- 011D CUSSIGH Luca 04135 Team Archery Venegono ASD 334/ 3 334 5 7
4 1- 012B CHINDAMO Umberto 04154 04Asai 312/ 4 312 2 9
5 1- 011B ALEKSIC Ivica 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 299/ 5 299 2 3
6 1- 023D SATTIN Ermanno 01031 Arclub I Falchi Bra 295/ 6 295 0 9
7 1- 011C MAZZUCCO Umberto 04127 ASD Shadow Archery Team 281/ 7 281 3 2
8 1- 019A DI NARDO Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 278/ 8 278 1 2
9 1- 024A NOE' Claudio 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 274/ 9 274 2 5
10 1- 024B MASSA Enrico 03001 A.G.A. 268/10 268 1 6
11 1- 024D GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 251/11 251 1 2
12 1- 005C MORRA Ezio 03001 A.G.A. 248/12 248 3 1
13 1- 023C FUCARINO Antonello 01079 ASD Arclub del Bosco 214/13 214 2 3
14 1- 005A VILLA Luigi 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 182/14 182 0 1
15 1- 005D SPATOLA ZITO Fernando 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 151/15 151 1 2
16 1- 019B OLIVERO Gabriele 04 01036 Arcieri Astarco 127/16 127 1 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012D COPPO Stefania 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 273/ 1 273 2 7
2 1- 024C ARIPPA Loredana 03001 A.G.A. 223/ 2 223 1 3
3 1- 012A AMATO Federica 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 161/ 3 161 0 1
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023A GODANO Michea 01031 Arclub I Falchi Bra 341/ 1 341 3 6
2 1- 012C SINAGRA Salvatore Simone 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro  74/ 2 74 0 1
Arco Istintivo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023B CHINDAMO Marika 04154 04Asai 218/ 1 218 1 2
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022D SEIMANDI Giuseppe 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 491/ 1 491 27 13
2 1- 017A TORTORE Claudio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 470/ 2 470 16 19
3 1- 013B SALVONI Gianmario 01 04139 Arcieri Lodigiani 460/ 3 460 14 20
4 1- 022A ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01040 V.A.T. 452/ 4 452 15 13
5 1- 017B COSTANTINO Stefano 01 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 444/ 5 444 14 16
6 1- 001E ELLENA Marco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 436/ 6 436 10 20
7 1- 010B QUINTANO Mauro 01 01001 Arcieri Alpignano 435/ 7 435 11 19
8 1- 022B BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 426/ 8 426 9 13
9 1- 017D SALVONI Oscar 02 04139 Arcieri Lodigiani 423/ 9 423 8 13
10 1- 013A TOSO Federico 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 421/10 421 9 15
11 1- 010C CHIODI Gaetano 04139 Arcieri Lodigiani 420/11 420 10 13
12 1- 004B ROSSI Antonio 01 04065 Arcieri Tre Torri 418/12 418 8 15
13 1- 010D DE PRIORI Pier Angelo 00 04006 Arcieri Castiglione Olona 411/13 411 7 12
14 1- 017C SCHIARI Silvio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 401/14 401 6 14
15 1- 022C ALDRIGHETTI Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 390/15 390 6 13
16 1- 010A BRUSCHI Valerio 03 04139 Arcieri Lodigiani 371/16 371 7 10
17 1- 004A LICCESE Mimmo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 365/17 365 6 11
18 1- 001B BONARDO Andrea 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 364/18 364 6 6
19 1- 003A SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 355/19 355 5 9
20 1- 003B GIOCONDO Juri 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 299/20 299 3 6
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160320.135558
7° 3D FITA
"Memorial Gianni Tonello"
Vercelli Archery Team (R1601018)
Prelle di Salussola (VC), 20-03-2016
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Mangolini Giorgio
Comitato Organizzatore: Castelli Pietro, DALLA ZONCA PAOLO
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A SCHIZZEROTTO Chiara 01 01040 V.A.T. 367/ 1 367 3 12
2 1- 007A GARZONI Maria Matilde 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 309/ 2 309 2 8
3 1- 007B GIUFFRIDA Antonella 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 279/ 3 279 0 10
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004C BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 421/ 1 421 6 17
2 1- 006C COSTANTINO Davide 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 383/ 2 383 8 9
3 1- 002A TRAPANI Mario Antonio 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 370/ 3 370 8 6
4 1- 008B BERGIA Daniele 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 348/ 4 348 1 10
5 1- 014C LANZA Franco 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 332/ 5 332 3 11
6 1- 007C GOTELLI Roberto 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 327/ 6 327 2 10
7 1- 013C SANDRETTI Alessandro 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 306/ 7 306 4 7
8 1- 008A FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 306/ 8 306 2 7
9 1- 014A TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 304/ 9 304 2 6
10 1- 006E RINALDI Fabio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 303/10 303 1 7
11 1- 004D DAVID Adriano 01031 Arclub I Falchi Bra 302/11 302 1 7
12 1- 006A PELLATTIERO Graziano 03 04116 Polisp. Cucciago '80 298/12 298 1 7
13 1- 006D GRASSI Sallustio 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 292/13 292 2 4
14 1- 013D CAPPA Mariano 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 240/14 240 1 6
15 1- 015D CORBETTA Antonio 03 01067 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 237/15 237 1 4
16 1- 015C GAGLIARDO Massimo 00 01079 ASD Arclub del Bosco 234/16 234 3 2
17 1- 006B SOMA' Ettore 01079 ASD Arclub del Bosco 216/17 216 1 4
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014E MINUZZO Daniela 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 301/ 1 301 1 10
2 1- 008D CAVALLERO Annamaria 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 298/ 2 298 3 4
3 1- 008C NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 3 277 0 6
4 1- 014B NEGRI Manuela 03 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 226/ 4 226 1 3
5 1- 002C FALCO Piera 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 221/ 5 221 3 4
6 1- 007D BARZAGHI Franca 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 198/ 6 198 2 0
7 1- 002B PALA Maria Nives 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 168/ 7 168 0 1
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 014D DEPAOLI Matteo 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 342/ 1 342 4 10
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015B FORNASIER Danilo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 374/ 1 374 6 15
2 1- 003E MINERA Luciano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 333/ 2 333 2 10
3 1- 001C MALVASIO Roberto 04 03001 A.G.A. 330/ 3 330 2 7
4 1- 003C ZANABONI Roberto 04139 Arcieri Lodigiani 292/ 4 292 3 5
5 1- 020A PULISERTI Giuseppe 01040 V.A.T. 271/ 5 271 1 4
6 1- 018A CAVANNA Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 242/ 6 242 1 6
7 1- 015A FRONTINI Andrea 00 04135 Team Archery Venegono ASD 229/ 7 229 4 2
8 1- 020C MERONI Giuliano 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 229/ 8 229 0 4
9 1- 020F BATTUELLO Claudio 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 214/ 9 214 1 3
10 1- 020B MINERA Giuseppe 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 212/10 212 1 2
11 1- 015E BADALI' Antonino 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 209/11 209 1 1
12 1- 003D BOTTO Federico 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 198/12 198 0 1
13 1- 001D FIORE Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 197/13 197 0 3
14 1- 020D RIVA Marco 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 191/14 191 1 2
15 1- 020E CAUSARANO Renato 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 159/15 159 0 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160320.135558
7° 3D FITA
"Memorial Gianni Tonello"
Vercelli Archery Team (R1601018)
Prelle di Salussola (VC), 20-03-2016
Giudici di Gara: SERVIENTE PAOLA
Direttore dei Tiri: Mangolini Giorgio
Comitato Organizzatore: Castelli Pietro, DALLA ZONCA PAOLO
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018B FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 255/ 1 255 2 5
2 1- 019D VAGRETTI Barbara 04 03001 A.G.A. 249/ 2 249 5 3
3 1- 023E TESIO Marina 01031 Arclub I Falchi Bra 242/ 3 242 3 5
4 1- 018D BANFI Melissa 00 04135 Team Archery Venegono ASD 173/ 4 173 1 0
5 1- 019C RAPELLO Claudia 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 146/ 5 146 0 1
6 1- 018C ZANIBELLATO Franca 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi  89/ 6 89 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160320.135558